

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

دانشجوی گرامی پذیرش شماره دار دانشگاه هنر شیراز، عرصه علم و هنر تریک می گویم.

فرایند ثبت نام

دانشجوی گرامی بر اساس زمان بندی و با در دست داشتن اصل و کپی مدارک به آدرس زیر مراجعه فرمائید:
شیراز - چهارراه ادبیات - نبش بلوار چهل مقام - دانشکده علوم و ادبیات - پشت ساختمان وزارت امور
خارجه - دانشگاه هنر شیراز - کد پستی: ۷۱۴۶۶۹۶۵۸۶

حضور دانشجوی جهت ثبت نام الزامی است.

بر اساس قوانین و مقررات وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از دانشجویانی که دوره پیش دانشگاهی را نگذرانده اند ثبت نام به عمل نمی آید، همچنین از کسانی ثبت نام به عمل می آید که دوره پیش دانشگاهی را تا ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ به پایان رسانده باشند.

زمان بندی مراجعه حضوری جهت ثبت نام بر اساس حروف الفبا نام خانوادگی

روز	تاریخ	ساعت ثبت نام	حروف الفبا
یکشنبه	۳۱ شهریور ۹۸	۸ صبح تا ۱۴	الف - ب - پ - ت - ث - ج - چ - ح - خ
دوشنبه	۱ مهر ۹۸	۸ صبح تا ۱۴	د - ذ - ر - ز - ژ - س - ش - ص - ض - ط - ظ - ع - غ
سه شنبه	۲ مهر ۹۸	۸ صبح تا ۱۴	ف - ق - ک - گ - ل - م - ن - و - ه - ی

«توجه: خواهشمند است فقط در روزهای تعیین شده حضور یابید.»

بدیهی است بر اساس قوانین و مقررات آموزشی مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فن آوری **عدم ثبت نام** به منزله **انصراف از تحصیل** می باشد.

مدارک جهت ثبت نام حضوری (مخصوص تشکیل پرونده در واحد آموزش)

لیست مدارک	توضیحات
عکس: ۲ قطعه	۳×۴ - تمام رخ-پشت سفید- تهیه شده در سال جاری ° پشت نویس شده به همراه اسکن عکس
فرم مشخصات دانشجو	از سایت دانشگاه دانلود و تکمیل نمایید.
فرم شماره (۱)	از سایت دانشگاه دانلود و تکمیل نمایید.
اصل فرم انصراف و گواهی تصفیه حساب کامل از دانشگاه قبلی (برای دانشجویان انصرافی حد اکثر تا تاریخ ۹۷/۱۲/۲۵) (فرم شماره ۲- ص ۶۵- دفترچه شماره ۱) اداره کل امور دانشجویان داخل (برای دانشجویان انصرافی)	دانشجویان روزانه انصرافی اخراجی آموزشی و یا انصرافی دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی (برای دانشجویان روزانه ورودی سال ۱۳۹۶ و ماقبل آن و دانشجویان شبانه)
فرم تعهد مناطق یا سهمیه	جهت اطلاع از نوع فرمی که باید تکمیل نمایید به فایل اکسل موجود در اطلاعیه مراجعه و بعد از پیدا کردن نام خود فرم مربوطه را دانلود و تکمیل کنید.
نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی	<ul style="list-style-type: none"> - اصل یا گواهی موقت مدرک پیش دانشگاهی - ریز نمرات پیش دانشگاهی - دارای شماره و تاریخ باشد به همراه مهر و امضاء - معدل کل مندرج در مدارک با معدل ریزنمرات (کارنامه تحصیلی) یکسان باشد. - اطلاعات موجود در مدارک و ریزنمرات اشتباه نباشد. - مدارک ناخوانا و مخدوش نباشد. - تاریخ اخذ دوره پیش دانشگاهی یا دوره دوم متوسطه در هر یک از رشته های تحصیلی نیمسال اول و دوم باید حداکثر تا پایان ۹۸/۰۶/۳۱ باشد.
نظام آموزشی جدید (۶-۳)	<ul style="list-style-type: none"> - اصل مدرک یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه فرم ۶۰۲ (گزارش کلی سوابق تحصیلی پایه های دهم تا دوازدهم) اصل کارنامه تحصیلی سه سال آخر دبیرستان (پایه دهم تا دوازدهم) با امضاء و مهر دبیرستان یا ادارت آموزش و پرورش. <p style="text-align: center;">«یک کپی از همه مدارک»</p>
اصل و کپی شناسنامه و کارت ملی	یک سری خوانا (تمام صفحات) / در صورت مفقود شدن کارت ملی یا شناسنامه داشتن نامه درخواست المثنی از اداره ثبت احوال الزامی می باشد.
وضعیت نظام وظیفه (ویژه آقایان)	دارندگان کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم / اصل و کپی پشت و رو
* رسید تأییدیه تحصیلی پیش دانشگاهی	طبق آدرس زیر باشد و حتماً به نام "دانشگاه هنر شیراز" صادر شود.
اصل حکم مرخصی سالانه یا موافقت رسمی	ویژه کارمندان دولت - دارای شماره نامه و تاریخ باشد.
گواهی اشتغال برای کارمندان دولت	

* کلیه پذیرفته شدگان می بایست به همراه کپی گواهی پیش دانشگاهی یا مدرک یا گواهی موقت پایان تحصیلات دوره دوم متوسطه خود به «دفتر پیشخوان خدمات دولت» مراجعه و تأییدیه تحصیلی از اداره آموزش و پرورش محل تحصیل خود را درخواست نمایید و رسید آن را در زمان ثبت نام به دانشگاه ارائه دهید. کلیه پذیرفته شدگان حتماً نام رشته و نام دانشگاه محل تحصیل خود (دانشگاه هنر شیراز) را در فرم «دفتر پیشخوان خدمات دولت» اعلام نمایید.

آدرس دانشگاه هنر شیراز جهت ارسال تأییدیه تحصیلی: شیراز - بلوار چهل مقام - چهارراه ادبیات - ساختمان شماره

(۲) دانشکده علوم و ادبیات - پشت ساختمان وزارت امور خارجه - دانشگاه هنر شیراز - کد پستی: ۷۱۴۶۶۹۶۵۸۶

تذکر: (ویژه آقایان): دانشجویان مشمول خدمت نظام وظیفه که از معافیت در زمان تحصیل استفاده نموده‌اند بایستی نامه ابطال معافیت تحصیلی خود را همراه داشته باشند و از پذیرش مشمولان نظام وظیفه‌ای که از معافیت تحصیلی مقطع کاردانی استفاده کرده‌اند تحت هیچ شرایطی ثبت‌نام به عمل نمی‌آید.

توجه: از مدارکی که به دانشگاه ارائه می‌نمایید، یک اسکن و یا کپی جهت مواقع مورد نیاز نزد خود نگهدارید.

بعد از تشکیل پرونده هیچ‌گونه کپی مدارک به دانشجو تحویل داده نخواهد شد.

شماره تماس آموزش: ۰۷۱ ۳۲۲۹۸۰۱۵ – واحد آموزش فقط پاسخگوی سوالات آموزشی شماست.